
PŤíIoha č. 3 Kupní smlouva

Kupní smlouva
o koupi movité věci

kterou níže uvedeného dne' měsíce a roku uzavírají
podle ust. s 2079 a násl. zákona č' 89/20]2 Sb.' občanského zókoníku, v platném znění

(dále jen ,,občanslry zákoník" ):

1. Technické služby Dačice s.r.o.
se sídlem: U Stadíonu 50,^/' 380 01 Dačice
IČo 260403 44, DIČ CZ26O4O3 44
zaps. v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Ceských Budějovicích oddíl C, vložka 10139
zastoupené jednatelem Mojmírem Holcem

jako kupující na straně jedné (dá1e jen ,,kupující")

a

2. DAŇHEL AGRo a.s.
se sídlem: Lbosín 43, 257 26 Divišov
IČo : 2607 I I 69, DIČ : CZ2607 I 1 69
zaps. U Městského soudu v Praze oddíl B, v|ožka 16624
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č.ú.: 61'7'786025710100
jako prodávající na straně clruhé (dá1e jen 

',prodávající")

čl. t
Předmět smlouly

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu jeden nový nakladač dle
specifikace (dále Íéž,'předmět koupě") a umoŽní mu nabý vlastnické právo k tomuto
předmětu koupě, a kupující se zavazlje předmět koupě převzít a zaplatit za néj
prodávajícímu kupní cenu sjednanou v čl. II. odst. 1. této smlouly.

2' Prodávajicí prodává a kupující kupuje předmět koupě - nakladač homologovaného a
technícky způsobilého typu ve smyslu zákona č.5ó12001 sb.' o podmínkách provozu
vozidel na pozemlích komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

3. BliŽší specifikace předmětu koupěje uvedena v příloze č. 1 této kupní smlouvy jako její
nedílné součásti a vychéai z nabídky prodávajícího podané v zadávacim řízení veřejné
zakázky s názvem,,Nríkup nakladače" (dále jen ,,zadávaci Íizeni" a,,veÍejná zakěnka").

Čl rr.
Kupní cena

1. Kupní cenu pŤedmětu koupě specifikovaného v příloze č. 1 této smlouly včetně všech
součástí a příslušenství dohodly smluvní strany ve wýši:

Cena za vozidlo bez DPH: 1 414 834 Kč
Sazba DPII: 2I oÁ

Výše DPH: 297 lLsKč

Strana I (celkem 4)



4.

3,

5.

2.

1.

2.

3.

1.

Příloha č. 3 Kupaí smlour'a

Cena za vozidlo včetně DPH: l711949 Kč.

Uvedená cena dle čl. II. odst. 1 . je cenou nejýše přípustnou' zahmující veškeré nríkladl
prodávajícího na dodání předmětu koupě; tato cena může b1t změněna pouze v pňpadÉ
změny právních předpisů upravujících sazby DPH.

Kupní cena uvedená v článku II. odst. 1. této smlouly je splatná po dodání předmětu
koupě na zakladě faktury - daňového dokladu, a to bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy pod variabilním syrnbolem čísla faktury.
Splatnost faktury činí 15 dní od jejího doručení kupujícímu do jeho sídla uvedeného v
záhlavi téIo smlouvy.

Kupní cena se považuje za splacenou dnem odeslání příkazu ke zpracovžni bance k
odečteni částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

Fakfura musí obsahovat veškeré náleŽitosti daňového dok1adu stanovené v ziíkoně
č. 

'23512004 
Sb., o dani z přidané hodnoty. Kupuj ící může před uplynutím lhůty

splatnosti vrátit daňor1ý doklad - fakturu prodávajícimu, pokud neobsahuje stanovené
nríležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. oprávněným wácením faktury se přerušuj e
lhůta splatnosti' Nová lhůta splatnosti začináběžeÍ aŽ dnem doručené opravené f.ktuiy
k-upujícímu.

čt. nt.
ostatní smluvní ujednání

Prodávající se zavazlje dodat kupujícímu předmět koupě dle čt. I. této smlouvy
nejpozději do 17 týdnů od uzavření této smlouly v sídle kupujícího.

Převzetím předmětu koupě tak, jak je uvedeno shora, přechází na kupujícího nebezpečí
škody na předmětu koupě. Nebezpečí škody přejde na kupujícího, i když předmět koupě
nepřevezme, ačkoli mu to prodávající umožnil.

Čl. rv.
Předání a převzetí předmětu koupě nebo jeho části

Záv azek prod,ávaj ícího dodat předmět koupěje řádně a včas splněn převzetím předmětu
koupě kupujícím v termínu dle čl. III. odst. l. této smlour'y. Prodávající je povinen
předat kupujícímu předmět koupě bez vad.

Prodávajícíje povinen dodat předmět koupě s veškerými doklady, potřebnými pro zápis
vozidla do příslušné evidence a pro řádné lžíváni vozidla (návod k používání, serwisní
krríŽku apod.).

o řádném předání a.převzetí předmětu koupě sepíše prodávající protokol nebo vystaví
dodaci list' kteý za kupujícího potvrdí oprávněná osoba.

Vlastnické právo k předmětu koup é přechžai z prodávajícího na kupujícího v okamžiku
odepsání kupní ceny z účtu kupujícího.

4.

Strana 2 (celkem 4)



Příloha ě' 3 Kupní smlouva

čt. v.
Sankce, odstoupení od smlouvy

DojdeJi k prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím
zaplaceni úroku z prodlení v zákonné ýši až do doby zaplacení dluŽné částky.

Nesplní-li prodávající svtlj závazek řádně a včas dodat předmět koupě ve lhůtě dle čl.
III. odst. 1. této smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve
v"ýši 0'2 %o z ceny předmětu koupě bez DPH za každý i započatý den prodlení až do
splnění jeho závazku. Zaplacenim smluvní pokuty zůstává právo kupujícího na náfuadu
škody přesahující smluvní pokutu vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní
pokuta vztahuje, nedotčeno

Kupující můŽe odstoupit od smlouvy, jestliže předmět koupě (nebo jeho část) je
nezpůsobilý k obvyklému účelu pouŽití, anebo v případě, že předmět koupě prodávající
nedodá ani do 14 dnů od uplynutí dodací lhůty dle čl. III. odst. 1. této smlouvy.

Prodávající můŽe odstoupit od smlouvy, jestliže je kupující v prodlení s úhradou kupní
ceny dle čl. II. odst. 1. delší než 14 dní.

čl.lr.
Záruka, garanční prohlídky

Prodávající posk1'tuj e na předmět koupě uvedený v čl. I. této smlouvy, jeho součásti a
příslušenství záruku v délce 12. měsíců. Záruka začínábéžeÍ pÍevzetim Íádně dodaného
předmětu koupě kupujícím.

oznámení o vadách, na něŽ se váahuje záruka, musí bý učiněna písemně.

Prodávající je povinen odstranit vady, na něŽ se vztahuje ziruka, nejpozději do 10dnů
ode dne doručení ozniámení o vadách. Za odstranění vady, na kterou se vŽahuje záruka,
se považuje stav, kdyje předmět koupě bez těchto vad předán kupujícímu.

1.

3.

2.

t-

4.

1.

4. Podmínkou zéxuky je absolvování qýrobcem předepsaných pravidelných servisních
(garančních) prohlídek minimálně po dobu platnosti poskýnuté zárlky
v autorizovaném serwisu značky.

t.

čl vrr.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem, zejména ust. $ 2079 a násl. občanského
zákoníku.

Tato smlouva j e vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností oťrginálu, z nichžkaždá
smluvní strana obdrži po dvou.

Smloulu j e moŽno měnit po lze na základě dohody smluvních stran formou písemných
číslovaných dodatků podepsaných oprávněn1ými zástupci obou smluvních stran.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účirurosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

4.

t
Strana 3 (celkem 4)



5.

6.

Příloha č. 3 _ Kupní smlouva

Tato smlouva, včetně všech jejích případných dodatků, podléhá zveřejnění v registru
smluv' Zveřejnění provede kupující. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje
údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle $ 504 zékona é. 89l20I2
Sb., občanský záů<onik, ve znění pozdějších předpisů (dálejen občanský zákoník).

Smlouva byla sepsrina na základě svobodné vůle smluvních stran, ne v Íisni a za
nápadně nevýhodných podmínek pro některou smlu'"ní stranu, svobodně, vážně, určitě
a srozumitelně, strany si smlourrr přečetly, s jejím obsahem bez výhrad souhlasí, což
swjmi podpisy stwzují.

Nedílnou součástí této smloulry.ie jeií příloha:

příloha č. 1 _ technická specifikace vozidla zpracovaná dle přílohy č. 1 zadávaci
dokumentace veřejné zakázky'

7.

V Dačicích dne 
/' 

', ,orc

za kupujícího Mo
jednatel

ŤechniqLe S1qaQy D4č]qq sJ-q.

U Stadionu 50/V' 180 0'1 Dacrce

1Č: 26 0a 0] aa

: u:r\:]'\u J A' L r ' \ ' " 
_:':1.^ 

.

! ooo!''l ! . Ýla' 'e \'\ a '0/ J\

Ve Lbosíně dne 15'03.2018

DAňHEL
Lrorín lx 237 26

Éol 
'co7il6rl 

llčr

za prodávajícího _.Ing. Miroslava Daňhelová
DANHEL AGRO a.s.

Stana 4 (celkem 4)


